АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ДВЕНАДЦАТОЙ СЕССИИ

  от 30.11.2023 г.                                                                            № 72
пос. Коноша Архангельской области

«О прогнозном плане социально-экономического развития МО «Коношское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
муниципальный Совет решил:

Информацию администрации МО «Коношское» о прогнозном плане социально-экономического развития муниципального образования «Коношское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов принять к сведению.
Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»

В.А. Макаров
Глава МО «Коношское»

                    А.Н. Денисов